سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

# 43

## یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 26 مارس 2008 - 7 فروردین 1387

### نکاتی در باره جنبش سرنگونی

بخش اول، با علی جوادی

بنظر من منصور حکمت این ترم را بکار برد تا تفاوت‌های این جنبش را اساساً از یک انقلاب روشن و متمایز کند. دینامیسم متفاوت اش را آن طور که هست مورد بررسی و مذاقه قرار دهد. وظایف خاص و سیاست کمونیستها در قبال آن را روشن کند. جنبش سرنگونی الزاماً جنبشی انقلابی نیست.

رونوشت به دیگر مقامات جمهوری اسلامی ارسال گردیده است.

ترجمه و تکثیر از: اتحاد
بین المللی در حمایت از
کارگران در ایران"

دانشجوی زندانی، کارگر
زندانی، زندانی سیاسی بی
قید و شرط آزاد باید گردد!
مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت
کارگری!

زنده باد جمهوری
سوسیالیستی!

حزب اتحاد کمونیسم
کارگری

۲ فروردین ۱۳۸۷ - ۲۲
مارس ۲۰۰۸

من این نامه را مینویسم که اعتراض شدید خود را نسبت به اتهامات جدیدی که نسبت به محمود صالحی، که از ۹ آوریل ۲۰۰۷ در زندان سنندج در بند میباشد، اعلام نمایم. آقای صالحی، که از فعالین کارگری شناخته شده ایران و نیز از بنیانگذاران و دبیر سابق سندیکای کارگران خباز در شهر سقر بوده اند، غیر عادلانه به یک سال زندان و سه سال حبس تعلیقی محکوم شده است.

هر تعرض به رهبران کارگری در ایران با انبوه تر شدن صف اعتراضی مستقل کارگران در ایران و رشد جنبش همبستگی بین المللی کارگری پاسخ خواهد گرفت. این نقطه قدرت جنبش ماست!

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۴ مارس ۲۰۰۸ - ۵ فروردین ۱۳۸۷

\*\*\*

کرده است به جلسه ای که او با مقامات آن زمان - کنفدراسیون جهانی اتحادیه های آزاد کارگری (آی سی اف تی یو) سازمان پیشین کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (آی. تی. یو. سی) - در آوریل ۲۰۰۴، مدت کوتاهی قبل از تظاهرات های اول ماه مه داشته است.

این یک سیاست کلی سرمایه و رژیم اسلامی در مقابله با طبقه کارگر است.

تنها راه مقابله با این سیاست سرمایه، اتحاد و تشکل کارگران است. حزب کارگران را به تشکیل منظم مجامع عمومی کارگری فرامیخواند. جنبش مجامع عمومی کل تشکل کارگران در شرایط کنونی است.

**حزب اتحاد کمونیسم کارگری**

۶ فروردین ۱۳۸۷ - ۲۶ مارس ۲۰۰۸

کارگران فاز ۱ تا ۵ عسلویه طی یک ماه گذشته با طرح خواست افزایش دستمزد، کاهش ساعت کار، امکانات بهداشتی در محیط کار و زندگی، و همچنین قرارداد کار یکساله اعتراضاتی را سازمان دادند.

این مبارزات ابتدا با بی تفاوتی کارفرما روبرو شد.